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Esittely 
 

Hyvinvointialuelain 32 §:ssä määrätään hyvinvointialueen velvoitteesta perustaa 

hyvinvointialueelle nuorisovaltuusto tai vastaava vaikuttajaryhmä sekä taata sille riittävät 

toimintaedellytykset. Saman lain 32 §:n 2. momentissa mainitaan hyvinvointialueen 

velvoitteesta mahdollistaa vaikuttamistoimielimille vaikuttamismahdollisuus kaikkiin heidän 

edustamaansa väestönosaa koskeviin asioihin. Pirkanmaan hyvinvointialueella 

nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikuttaa sekä Pirkanmaan hyvinvointialueella että Pirkanmaan 

maakuntaliitossa nuoria koskeviin asioihin sekä edustaa nuoria niiden päätöksentekoelimissä. 

Pirkanmaan hyvinvointialueen konsernijohtaja Juhani Sandin 6.2.2023 hyväksymän 

yhteistyösopimuksen mukaisesti Pirkanmaan maakuntaliiton alainen nuorisovaltuusto toimii 

myös Pirkanmaan hyvinvointialueen lakisääteisenä nuorisovaltuustona. Hyvinvointialueen 

aluehallitus asettaa nuorisovaltuuston kuntien nuorisovaltuustojen sekä edelleen kunnan- ja 

kaupunginhallitusten tekemien ehdotusten pohjalta. 

 

Nuorisovaltuuston hallinto 
 

Nuorisovaltuuston päivittäishallinto ja jäsenistö 
 

Aluehallitus on 27.11.2023 päättänyt hyväksyä nuorisovaltuuston kokoonpanon kaudelle 

2024-2025. 21.1. aluehallitus hyväksyi kokouksessaan nuorisovaltuuston työjärjestyksen 

muutoksen, jossa puheenjohtajistosta tehtiin virallinen nuorisovaltuuston alainen toimielin 

“puheenjohtajaneuvosto” ja kaudesta tuli kaksivuotinen.  

 

Aluehallitus nimesi kokouksessaan 19.2.2024 jäseniksi kaudelle 2024-2025 seuraavat jäsenet 

ja varajäsenet: 

 

Olavi Paitula (Lahja Välimäki), Jero Lampila (Pihla Hakala), Aino Äikäs (Julia Salomaa), Aarre 

Hytönen (Leevi Kokkonen), Taina Suuniittu (Emilia Eerola), Neea Koivisto (Metta Hirviniemi), 

Ilmari Huusko (Konsta Nurminen), Anni Lahtinen (Miisa Jäälehti), Elvi Olkinuora (Tiia-Maria 

Ylipaholuoma), Silja Valpas (Julius Johansson), Pihla Koppanen (Paavo Pesonen), Elsa 

Riihivirta (Ada Rusu), Elias Eironen (Väinö Niukkanen), Taika Kiuru (Zahra Shaker), Kaisa 

Karunen (Hsa Say Ka Paw), Meeri Virtanen (Aleksi Hietala), Laura Leponiemi (Milja 
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Pynnöniemi), Aatos Kallio (Justiina Koivuniemi), Elli Halme (Lumi Heinisuo), Oliver Priimägi 

(Mette Kämäräinen), Venla Taubert (Voitto Vellamo), Eemi Jaakola (Teodor-Pavel Hiidenlampi), 

Kerttu Kajander (Yasmeen Shaath), Viljami Toivonen (Rasmus Vankka), Venla Vuorinen (Milana 

Sirén), Roosa Kukkonen (Iris Käkönen), Leo Valkonen (Wenla Markkanen), Tuomas 

Hämäläinen (Jenny Snellman), Mimmi Pohjamo (Nico Määttänen) 

 

Lisäksi nuorisovaltuusto valitsi kokouksessaan 21.12.2023 vapaiden paikkojen edustajat 

kaudelle 2024-2025: 

Max Nikkari, Eemeli Tuominen, Denislava Georgieva, Eetu Hukkanen, Martti Kaisti, Elsa Nisula, 

Viljo Paavola, Enni Takala 

 

Vuoden 2024 aikana nuorisovaltuustosta erosi seuraavat jäsenet tai varajäsenet: 

Max Nikkari, Zahra Shaker, Tiia-Maria Ylipaholuoma, Mimmi Pohjamo,  

 

Aluehallitus täydensi kokouksessaan 29.4.2024 puuttuneiden kuntien osalta ilmoitetut jäsenet ja 

varajäsenet hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon: 

Elias Harju (Vilma Kahila), Pinja Kotro (Cecilia Eriksson), Viola Mannerhovi (Vili Paija), Juuso 

Koskensalo (Leevi Myllymäki) 

 

Hallintojohtajan päätöksestä seuraavat jäsenet tai varajäsenet vaihtuivat nuorisovaltuustoon 

jäljellä olevalle toimikaudelle: 

Eveliina Lammi, Eriikka Paakkala, Siiri Aho, Liina Eklund, Evita Uusimaa, Jeehyung Lee 

 

Nuorisovaltuusto järjestäytyi kokouksessaan 22.2.2024 ja valitsi itselleen puheenjohtajan, 

varapuheenjohtajat, sihteerin, varasihteerin, toimielinedustajat sekä päätti muun muassa 

pöytäkirjojen tarkastamiskäytännöistä ja pöytäkirjojen nähtävänä pitämisestä. Nuorisovaltuusto 

valitsi puheenjohtajaksi Elsa Nisulan Valkeakoskelta, 1. varapuheenjohtajaksi Denislava 

Georgievan Tampereelta, 2. varapuheenjohtajaksi Martti Kaistin Tampereelta, 3. 

varapuheenjohtajaksi Eemeli Tuomisen Tampereelta, sihteeriksi Roosa Kukkosen 

Valkeakoskelta sekä varasihteeriksi Eetu Hukkasen Tampereelta. 
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Nuorisovaltuusto valitsi samassa kokouksessa nuorisovaltuuston alueellisten asioiden tiimin 

puheenjohtajaksi Eemeli Tuomisen (Vapaa paikka), sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimin 

puheenjohtajaksi Martti Kaistin (Vapaa paikka) sekä tapahtuma- ja viestintätiimin 

puheenjohtajaksi Denislava Georgievan (Vapaa paikka). 

 

 

Nuorisovaltuuston kokoukset 
 

Nuorisovaltuusto on vuoden 2024 aikana kokoustanut yhteensä 9 kertaa. Kokouksista yksi on 

järjestetty vain läsnäolokokouksena ja muut hybridikokouksena (läsnäolo- ja etämahdollisuus). 

 

Nuorisovaltuustolle on järjestetty asiantuntijaesittelyitä ja vierailuita kokouksissa 12 kappaletta. 

Esittelyjen aiheita ovat vuonna 2024 olleet: 

 

Hyvinvointialueen nuorille suunnatun viestinnän kehittäminen (21.3.2024) 

Digitaalinen perhekeskus (17.4.2024)  

Digiklinikasta viestiminen pirkanmaalaisille nuorille (22.5.2024) 

Nuorisovaltuuston yhteistyö SASKY oppilaitosten kanssa (13.6.2024 

Pirkanmaan hyvinvointialueen omahoito-ohjelmat nuorille (13.6.2024) 

Liikkuvien palveluiden pilotin väliarviointi ja lähiasemaverkon tarkennukset (15.8.2024) 

Pirkanmaan hyvinvointialueen opiskelijaraadit, nuorisovaltuusto (8.10.2024) 

Pirkanmaan hyvinvointialueen lasten- ja nuorisopsykiatrian, mielenterveys- ja päihdepalveluiden 

selvitys - työryhmän loppuraportti (8.10.2024) 

 Strateginen monituottajuus Pirkanmaan hyvinvointialueella (8.10.2024) 

Digiraadin esittely Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustolle (8.10.2024) 

Asiakaspalautteen kerääminen Pirkanmaan hyvinvointialueella (8.10.2024) 

Sotien 1939-1945 Pirkanmaan Perinneyhdistys -toiminnan esittely nuorisovaltuustolle 

(12.12.2024) 

 

Nuorisovaltuuston jäsenille on maksettu kokouksista 50 euron kokouspalkkio. Kokouksen 

puheenjohtajalle on maksettu kokouspalkkio 50 %:lla korotettuna. Lisäksi nuorisovaltuuston 

edustajille aluevaltuustossa sekä muissa hyvinvointialuejohtajan nimeämissä työryhmissä on 

maksettu nuorisovaltuuston kokouspalkkiota vastaava kokouspalkkio. 
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Nuorisovaltuuston edustaminen 
 

Nuorisovaltuustolla on edustajia hyvinvointialueen aluevaltuustossa, Pirkanmaan 

maakuntavaltuustossa, maakuntahallituksen ympäristö- ja ilmastojaostossa, Pirkanmaan 

koulutusryhmässä, lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman sekä maakunnallisen 

perhekeskusverkoston ohjausryhmässä sekä muissa työryhmissä ja tilaisuuksissa, joihin 

nuorisovaltuustolta on pyydetty edustajaa. 

 

Nuorisovaltuustoa aluevaltuustossa on edustanut Elsa Nisula sekä varajäsenenä Eetu 

Hukkanen. 

Nuorisovaltuuston edustajana Pirkanmaan maakuntavaltuustossa on toiminut Venla Taubert 

sekä varajäsenenä Olavi Paitula. 

Nuorisovaltuuston edustajina maakuntahallituksen koulutusryhmässä ovat toimineet Eemeli 

Tuominen ja Venla Vuorinen sekä varajäseninä Elias Eironen ja Venla Taubert. 

Nuorisovaltuuston edustajina maakunnallisen perhetukiverkoston sekä lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelman ohjausryhmässa on toiminut Enni Takala. 

Nuorisovaltuuston edustajana Pirkanmaan alueellisen opiskeluhuoltotyöryhmässä on toiminut 

Eemeli Tuominen sekä varajäsenenä Taika Kiuru. 

Nuorisovaltuuston edustajina maakuntahallituksen ympäristö- ja ilmastojaostossa ovat toimineet 

Martti Kaisti sekä Elias Eironen. 

Nuorisovaltuuston edustajina Sisä-Suomen hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen 

neuvottelukunnassa ovat toimineet Eemeli Tuominen ja Martti Kaisti. 
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Nuorisovaltuuston tiimit 
 

Puheenjohtajaneuvosto 
 

Nuorisovaltuuston puheenjohtajaneuvosto on pitänyt seitsemän virallista kokousta keskenään. 

Lisäksi puheenjohtajaneuvosto on kokoustanut ohjaajan ja teknisen sihteerin kanssa 

listapalaverien muodossa aina viikkoa ennen nuorisovaltuuston kokouksia. 

 

Puheenjohtajaneuvoston kokoonpano: 

 

Elsa Nisula (puheenjohtaja) 

Denislava Georgieva (1. varapuheenjohtaja, tapahtuma- ja viestintätiimin puheenjohtaja) 

Martti Kaisti (2. varapuheenjohtaja, sosiaali-, terveys-, ja pelastuspalveluiden tiimin 

puheenjohtaja) 

Eemeli Tuominen (3. varapuheenjohtaja, alueellisten asioiden tiimin puheenjohtaja) 

Roosa Kukkonen (sihteeri) 

Eetu Hukkanen (varasihteeri) 

 

Toiminta: 

 

Puheenjohtajaneuvoston kokoukset ovat suljettuja ja niissä käsitellään aina nuorisovaltuuston 

kokoukseen menevät asiat ennen kuin ne viedään nuorisovaltuuston kokouksen esityslistalle. 

Puheenjohtajaneuvosto on käynyt myös valmistavia keskusteluita nuorisovaltuustojen välisestä 

yhteistyöstä, nuorisovaltuuston työjärjestyksestä sekä nuorisovaltuuston strategisista 

linjauksista. 

 

Puheenjohtajaneuvosto vastaa nuorisovaltuuston hallinnosta, nuorisovaltuuston edustamisesta 

sekä nuorisovaltuuston tiimien johtamisesta. Lisäksi se vastaa yhdessä nuorisovaltuuston 

ohjaajan kanssa nuorisovaltuuston kokousten valmistelusta. Sen tehtävänä on myös vastata 

nuorisovaltuuston hallinnosta puheenjohtajan johdolla, ja sitä hoitavat lisäksi nuorisovaltuuston 

sihteeri ja nuorisovaltuuston vastaava viranhaltija. Puheenjohtajaneuvoston asema virallistettiin 

nuorisovaltuuston 9.11.2023 kokouksessa sekä edelleen aluehallituksen 11.12.2023 pidetyssä 

kokouksessa hyväksytyssä nuorisovaltuuston työjärjestysuudistuksessa, joka valmisteltiin 

yhteistyössä hyvinvointialueen hallintojohtajan kanssa syksyllä 2023. Listapalaverit muuttuivat 
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uudistuksen myötä puheenjohtajaneuvoston kokouksiksi, joissa sihteerinä toimii joku 

nuorisovaltuuston sihteeristön jäsen ja puheenjohtajana nuorisovaltuuston puheenjohtaja. 

Puheenjohtajaneuvosto raportoi toiminnastaan nuorisovaltuuston kokoukselle säännöllisesti, ja 

tätä varten esityslistalle on lisätty jatkuvaksi pykäläksi puheenjohtajaneuvoston kuulumiset. 

 

Alueellisten asioiden tiimi (ALUA) 
 

Nuorisovaltuuston alueellisten asioiden tiimi on pitänyt kolme virallista kokousta keskenään. 

Lisäksi alueellisten asioiden tiimi on ollut koko vuoden aktiivinen ja lausunut pyydettäessä. 

 

Alueellisten asioiden tiimin kokoonpano: 

 

Eemeli Tuominen (puheenjohtaja) 

Elias Harju (jäsen) 

Viljami Toivonen (jäsen) 

Leo Valkonen (jäsen) 

Jero Lampila (jäsen) 

Viljo Paavola (jäsen) 

Olavi Paitula (jäsen) 

Aarre Hytönen (jäsen) 

Kaisa Karunen (jäsen) 

Aatos Kallio (jäsen) 

Venla Taubert (jäsen) 

Max Nikkari (ex-jäsen) (erosi nuorisovaltuustosta 21.03.2024) 

 

Toiminta:  

 

Alueellisten asioiden tiimi vastaa nuorisovaltuuston alueellisiin asioihin reagoinnista. ALUA:n  

kokoukset ovat avoimia. Niissä käsitellään pääsääntöisesti kaikki alueellisia asioita koskevat 

lausuntopyynnöt.  

 

Alueellisten asioiden tiimi on kokoustanut vuoden 2024 aikana kolme kertaa (11.4., 9.5. ja 

30.12.). Kokouksissa on käsitelty mm. nuorisovaltuuston toimintasuunnitelmaa, kestävän 

kehityksen suunnitelmaa sekä erilaisia alueellisia aiheita. Kokoukset ovat olleet hybridi- sekä 
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läsnäolo kokouksia. ALUA vietti 30.12. kokouksen yhteydessä pikkujoulut ja kävi syömässä Lie 

Mi:ssä. Lausuntopyyntöjä ALUA:lle on vuoden aikana tullut 0 kappaletta. 

 

Tiimiin valittiin 22.2. nuorisovaltuuston kokouksessa puheenjohtajaksi Eemeli Tuominen ja 10 

(kymmenen) muuta jäsentä, joista Max Nikkari erosi 21.03.2024. Tiimiä täydennettiin yhdellä 

jäsenellä 17.4. kokouksessa. Kokouksessa tiimiin liittyi Elias Harju. Tiimi on toiminut aktiivisesti 

ja tiimin ryhmähenki on ollut erinomainen.  

 

Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluiden tiimi (SOTEPELA) 
 

Nuorisovaltuuston sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluiden tiimi on vuoden aikana kokoustanut 

kuusi kertaa, joissa tiimi kirjoitti lausuntoja, sai esittelyjä ja valmisteli aloitteen. 

 

Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluiden tiimin kokoonpano: 

 

Martti Kaisti (puheenjohtaja) 

Anni Lahtinen (jäsen) 

Eemi Jaakola (jäsen) 

Roosa Kukkonen (jäsen) 

Ilmari Huusko (jäsen) 

Taina Suuniittu (jäsen) 

Taika Kiuru (jäsen) 

Eetu Hukkanen (jäsen, valittu 21.3.2024) 

Oliver Priimägi (jäsen, valittu 21.3.2024) 

Venla Vuorinen (jäsen, valittu 21.3.2024) 

Tuomas Hämäläinen (jäsen, valittu 21.3.2024) 

 

Toiminta: 

 

Tiimin vastuulla on ollut hyvinvointialueelta tulevat sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluihin 

liittyvät asiat, kuten lausunnot, kannanotot ja aloitteet. Vuoden aikana tiimi kokousti kuusi kertaa 

etänä (10.4., 9.5., 31.7., 13.9., 23.10. ja 4.12.), ja valmisteli yhteensä kolme lausuntoa ja yhden 

aloitteen. 

 



 10 (11) 

Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluiden tiimi on ideoinut toimintaansa, saanut esittelyn 

hyvinvointialueelta raskaudenkeskeytykseen liittyen, työstänyt toimintasuunnitelmaa ja lausunut 

talousarviosta, monituottajuus-ohjelmasta sekä lasten- ja nuorisopsykiatrian sekä 

mielenterveys- ja päihdepalveluiden selvityksesta ja kehittämisohjelmasta. Vuoden aikana tiimi 

valmisteli nuorisovaltuustolle aloitteen mielenterveystarkastuksista, joka hyväksyttiin 

yksimielisesti nuorisovaltuuston viimeisessä kokouksessa. Tiimi on vuoden aikana tehnyt hyvin 

työtä ja porukka on pysynyt yhtenäisenä. 

 

Tapahtuma- ja viestintätiimi (TAVI) 
 

Kokoonpano: 

 

Denislava Georgieva (puheenjohtaja) 

Enni Takala (jäsen) 

Kerttu Kajander (jäsen) 

Aatos Kallio (jäsen) 

Elvi Olkinuora (jäsen) 

Elias Eironen (jäsen) 

Jero Lampila (jäsen) 

Jeehyung Lee (jäsen) 

Silja Valpas (jäsen) 

Aino Äikäs (jäsen) 

 

Tapahtuma- ja viestintätiimin vastuulla ovat nuorisovaltuuston ryhmäytymiset, tapahtumat ja 

viestintä nuorisovaltuuston toiminnasta muille tahoille. 

 

Tapahtuma- ja viestintätiimi on pitänyt kolme virallista kokousta ja sen lisäksi suunnitellut 

tapahtumia ja viestintää kokousten ulkopuolella keskustellen. 

 

Tapahtuma- ja viestintätiimi on vuonna 2024 muun muassa suunnitellut ja toteuttanut pajan 

nuorisofoorumiin, järjestänyt kaksi alueellisen nuorisovaltuuston sisäistä ryhmäytymistä (16.6. ja 

12.12.) sekä järjestänyt paneelin polarisaatiosta ja nuorten osallisuudesta yhteistyössä 

Euroopan neuvoston Suomen nuorisodelegaatin Maria Markkulan kanssa. 
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Tiimi on myös aktiivisesti selvittänyt hyvinvointialueen johdolta ohjeistuksia nuorisovaltuuston 

viestintään ja sen ilmeeseen, mutta risteävien ohjeiden vuoksi viestintä on jäänyt vähemmälle.  
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